
UCHWAŁA nr XVII/139/12 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 9 lutego 2012 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, dostarczoną przez 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo - Usługowe „EKO - TECH” sp. z o.o.                  
z siedzibą – Piotrkowice 1c; 64-020 Czempiń. 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.            
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006r. 
Nr 123, poz. 858, z 2007r. Nr 147, poz. 1033 i z 2009r. Nr 18, poz. 97)) Rada Miejska                     
w Czempiniu uchwala co następuje: 
                                                                       
                                                                      § 1. 
Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
– Handlowo – Usługowe „EKO - TECH sp. z o.o.  w wysokości: 

1. Cena wody:  
2,90 zł/1m3 + 8%VAT = 3,13 zł/1m3 

2. Stawka opłaty abonamentowej dla odbiorców: 
- rozliczanych na podstawie wskazań wodomierza głównego:   
3,05 zł/m-c + 8% VAT= 3,29 zł/m-c 
-rozliczanych na podstawie przeciętnych norm zużycia wody:  
1,33 zł/m-c + 8% VAT = 1,44 zł/m-c 

 
                                                                       
                                                                      § 2. 
Taryfa  ma zastosowanie do dostaw wody  w okresie od dnia 24 marca 2012r. do dnia 23 
marca 2013r. 
                                                                       
                                                                      § 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
                                                                       
                                                                      § 4. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo - Usługowe „EKO -TECH” sp. z o.o.  z siedzibą – 
Piotrkowice 1c; 64-020 Czempiń ogłasza zatwierdzoną taryfę przez rozplakatowanie 
obwieszczeń w budynku Urzędu Gminy w Czempiniu  w terminie do 7 dni od dnia podjęcia 
niniejszej uchwały. 
                                                                       
                                                                      § 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                   
 
                                                                
 
                                                                
 


